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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L89626401K

2. Data e Regjistrimit 26/10/2018
3. Emri i Subjektit GOLDEN BEES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Berat Çorovode  COROVODE Skrapar, Fshati Mollas, 
Objekt, Zona Kadastrale 2718, Pasuria Nr. 90/18 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e Agroturizmit. Rritje dhe mbareshtri 

te Bleteve. Prodhim dhe tregtim Mjalti dhe nenprodukte 
bletarije. Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport te 
matrialeve per bletari, ushqimeve te bleteve, produkteve 
veterinare per bletari dhe gjese se gjalle, produkte industiale, 
konfeksione, kozmetike, buzhuteri, lende te pare per 
industrine, materiale dhe paisje te ndryshme. Mbledhje, 
grumbullim, perpunuim dhe tregeti me shumuice dhe pakice 
te bimeve medicinale, produkteve buqesore, blektorale, si 
dhe te frutave te thata. Mbjedhja dhe kultivimi i arroreve, 
ullishtjeve dhe fruta-perimeve. Hoteleri dhe bar resorante. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit. Blerjen me qellim te 
furnizoje me mallra, konfeksione, veshmbathje, kozmetike, 
bizhuteri, dhe lende te pare per industrine, ne bashkepunim 
me shoqeri vendase dhe te huaja si dhe import-eksportin e 
mallrave te ndryshme qe do te jene objekt i aktivitetit 
tregetar. Trasport kombetar dhe nderkombetar, per nevoja te 
vete shoqerise dhe per te trete. Te kryeje publikime dhe 
aktivitete reklamuese. Pjesemarrjen dhe organizimin e 
ekspozitave, panaireve dhe /ose aktiviteteve te ngjashme, 
brenda dhe jashte vendit. Qiramarrjen, qiradhenien, shit-
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blerje dhe leasing te pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, mallrave dhe produkteve per realizimin e 
qellimit kryesor te shoqerise. Te kontraktoje me persona 
fizike dhe juridike vendas e te huaj, per gjetjen e tregjeve te 
reklamimit dhe te shitjes se produkteve te shoqerise. Te 
fitoje, direkt apo indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat 
kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne Shqiperi 
ose jashte saj. Shoqeria gjithashtu mund te realizoje cdo 
aktivitet te ligjshem tjeter te cilin ajo e cmon te nevojshem 
per realizimin e qellimeve te saj.
Brisilda Xhaferri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/12/2023                Deri: 11/12/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BrisildaXhaferri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnkeledaXhaferri

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GOLDEN BEES
E-Mail: xhaferribrisilda@gmail.com  
Telefon: 0698589037  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-986799-10-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E138AE2-1487-4F46-B3B7-0F724C3FF936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E996D6CB-1010-462C-BA4F-9AC42747A59F
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053577-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 
03.01.2019, ku është vendosur: Miratimi i shitjes së 49% të kuotave të shoqërisë. 
Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve,datë 03.01.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i emrit te shoqerise. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave   datë 
03.01.2019, nëpërmjet së cilës janë tranferuar 49% të kuotave nga pala shitese Z. Apostol 
Xhaferri tek pala blerëse Zj. Brisilda Xhaferri. 
Emri i subjektit ishte            ("BLETA E ARTE")          u be            ("GOLDEN BEES")         
Emri Tregtar ishte            ("BLETA E ARTE")          u be            ("GOLDEN BEES")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Brisilda Xhaferri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "49.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Apostol Xhaferri")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-548125-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
pash.xlsx
shenime ok golden bees.pdf
pasqyra.xlsx
golden bees vendim.pdf

25/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-691465-04-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
20210525111143_001.pdf
PASH.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79240C53-D3F5-4753-8C95-0BB969660EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79240C53-D3F5-4753-8C95-0BB969660EE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08563E61-33C2-49A2-8B68-35DCA3D2E091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=275AC6E2-8660-4222-BE65-DF0062641141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DB29CB-8DC6-42A9-AB8D-1AA441B72F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13105B21-04C5-49C5-9FB3-A61B4F0ED594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13D218A9-2613-41EE-9F61-1A8BB2B39F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740122F3-5137-4D9D-8EB9-3F39947CC82E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B448A7-7E0F-4226-9151-83ABFBB3BEAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EA06BC5-D0F0-456E-89C8-B9E3EBA7B283
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PASQYRA.xlsx
golden bees shenime.pdf

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794247-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.09.2021 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         
COROVODE;         Skrapar, Fshati Mollas, Objekt, Zona Kadastrale 2718, Pasuria 
Nr. 90/18;         "
eshte Hequr Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         Çorovode;         ;         COROVODE;         
Skrapar, Fshati Mollas, Objekt, Zona Kadastrale 2718, Pasuria Nr. 84/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-915296-05-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
PASQYRA.xlsx
VENDIM ORTAKU OK.pdf
golden bees shenime.pdf
PASH.xlsx

13/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229461-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
12.12.2023 ku është vendosur:Emërimi i administratores znj. Brisilda Xhaferri, për një afat 
5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brisilda Xhaferri")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/10/2018")            u be              ("12/12/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Brisilda Xhaferri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("21/10/2023")            u be              ("11/12/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EC5EADC-769F-46D9-A3B8-CEEBC18BF997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09A6908-9005-4118-84BD-5726D66BB1FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=996A617F-A08D-4827-94A5-46445270E36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADAD8F4-FB5A-4339-A790-C1303A64D1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADAD8F4-FB5A-4339-A790-C1303A64D1AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBE59E8-5637-4933-AFA8-9290A195876B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8FA884-D579-4D00-8C27-3D6DF55E4601
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F434472-E2CC-4629-BF20-CC105A715DB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4992B127-AD2D-4C92-A3A8-80AE7610E880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F025E0-D20E-4894-A50B-3EC7C4A4AB96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3869DDB1-89C9-4C87-85D8-865690B89F14
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Datë: 17/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


